

نظامیان پاکستانی مصمم اند تا نام مهاجرین افغان را لکه دار سازند!

در حقیقت آنانیکه به منظور بدست آوردن روزی حلال رهسپار کشورهای همسایه منجمله پاکستان و ایران میگردند صرف برای کار کردن میروند و تا حال خوشبختانه هیچ گونه اسناد و شواهد مبنی بر اینکه گویا مهاجرین در این کشورها دست به انجام یک سلسله فعالیت های هراس افکنانه زده اند در دست نیست و تا حال هیچ کسی در این مورد ابراز نظر نه نموده است. ولی وزیر داخله پاکستان با ظاهر شدن در رسانه ها ادعا دارد که یک تعداد از مهاجرین افغان در فعالیت های هراس افکنی دست دارند و جالب اینجاست که تا هنوز یک مهاجر افغان به این ظن دستگیر نه گردیده است و این یک ادعای کاذب بوده و میخواهند واقعیت ها را با این گونه ترفند ها معکوس جلوه دهند.

اظهارات تازه رحمان ملک وزیر داخله پاکستان در کویته بار دیگر اشارات گمراه کننده ای دارد که این رفتار نظامیان پاکستانی برای گم کردن آدرس تروریست هایی که از سوی آن کشور برای تخریب و ویرانی در افغانستان از خاک آن کشور به این سوی سرحد گسیل میشوند، صورت می گیرد. پاکستان در شهر کویته شورای طالبان کویته را در خود جا داده است. اگر نظامیان پاکستانی واقعاً در گفتار و عمل خود صادق هستند باید در قدم نخست جلوی فعالیت های گروه های هراس افکن مانند القاعده، طالبان، سراج الدین حقانی و ... در قلمرو خویش را بگیرند.

ولی دولت افغانستان به صورت آشکار و با اسناد صدها تن تروریست پاکستانی را در افغانستان دستگیر نموده که از طریق میدیا به آگاهی مردم رسانیده شده که میتوان از زر عجم جانی کابل بانک شهر جلال آباد در این مورد نامبرد. به هر حال نمی توان آفتاب را با دو انگشت پنهان کرد و خوشبختانه سنگی را که کشور حامی تروریسم بلند کرده بود تا به سر باشندگان افغانستان بکوبد با کشته شدن سه تن سران القاعده از جمله اسامه بن لادن، الیاس کشمیری و عطیه عبدالرحمن بر سر نظامیان مستبد پاکستانی اصابت کرد. بر علاوه کشتار و هدف قرار دادن اهداف ملکی در مجموع جنگ سفارشی و وارداتی از جانب پاکستان است.

در نتیجه هزیان گویی های نظامیان پاکستانی در حال حاضر جایی میان باشندگان افغانستان ندارد تا افکار عامه را تخریب نماید و یگانه راه و روشی که میتوان از شر تروریسم رهایی یافت سرکوب نمودن گسترده و همه جانبه مراکز و قرارگاه های اصلی آنها در آنطرف خط دیورند میباشد.

پس کشورهای در حال مبارزه علیه تروریسم در افغانستان از یک جهت باید فشارهای لازمی را بالای کشور حامی تروریسم وارد نمایند و از سویی هم دیگر فریب ترفندهای شیاطین استخباراتی پاکستان را نخورده تا دیگر آن کشور نتواند از پول های هنگفت کمک شده تروریست تولید و به جهان عرضه نماید.

بالاحترام

دیانو شمیره: له 1 تر 1